
13 10_ 2021 2422474/2021NOZP

V07P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

|1||||||||||||||||||||||||J|2|1|||||||
|||

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 0312022245”-
1/2/2/0

  

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

ČADEK JAN

Heckerova 791/1

181 00 Praha 8

IČ: 492 67 892 V Praze dne 04. 10. 2021

§41: 1/160/2155826-2021

C. obj.: OOP/21002/52-2021

Vyřizuje: XXXX XXXX XXXXXXXXXX
tel.: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - malířské práce v V.NP budovy Pobočky Praha VoZP ČR

Objednáváme u Vás malířské práce, resp. opravy a úpravy povrchů, škrábám&#39;, tmelení,
penetraci, izolaci, stěrkování a malování prostor v V.NP budovy Pobočky Praha VoZP CR,
bílou barvou, dle cenové nabídky.

Celkem cena objednávky: 126 158,00 Kč
&#39;

S XXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXX XXX

ředitel OOP VoZP ČR

Podepsaný originál Objednávky, včetně Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním vrátit

zpět na adresu. VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4190 00 Praha 9

XXXXXX
dne, podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

Příloha: Cenová nabídka

 

Stránka 1 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.czDIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České

republiky (dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne O4. 10.2021 (číslo jednací 1/160/2155826-

2021) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující
50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, podléhají uveřejnění v Registru
smluv bez jakýchkoli omezení, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či V jiných

souvisejících dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně

s doručením této akceptace sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá V

souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně, a

jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

Praha dne: 1 Ž -lU- 2021

X
dne, podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

 

Stránka 2 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



Dodavatel

ČADEK JAN

Práce malířské, lakýrnické a tapetářské
Heckerova 791/1

Praha 8 PSČ 181 00

lČO:49267892

CENOVÁ NABÍDKA NA MALÍŘSKÉ PRÁCE - havárie vodv

Akce: VOZP - Bělehradská 130, Praha 2

Na základě prohlídky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku materiálu
a praci.

Malování- opravy a úpravy povrchů (horizontální a vertikální směr). V ceně jezapočtena příprava povrchu (škrábání, tmelení, penetrace). Izolace povrchu
(podmáčené omítky).

Škrábání 190m2/185,-
..............................................................................33.208,-

Penetrováni190m2/35,-
............................................................................6.650,-lzolace 190m2/90,-

...................................................................................17.100,-
Stěrkováni190m2/250,-

47500,-
Malování190m2/80,-

................................................................................15.200,-Celkem
.......................................................................................................119.658,-Zakrývací program, přesuny materiálu a materiál v ceně.

Doprava
.........................................................................................................6.500,-

CENA CELKEM ZA DÍLO
..........................................................................126.158,- 

NEJSEM PLÁTCE DPH


